22.10.2020Г. № 114
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕЖИМЕ РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В ПЕРИОД С 22.10.2020 ГОДА

          В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Гороховского муниципального образования, руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-УГ, приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.04.2020 года № 25-мпр «Об утверждении Методических рекомендаций по режиму труда исполнительных органов государственной власти Иркутской области, областных государственных учреждений, органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность на территории Иркутской области»,  распоряжением Администрации Иркутского районного муниципального образования от 21.10.2020 года № 116,  руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить с 22 октября 2020 года до особого распоряжения  рабочие дни для работников Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система» Гороховского муниципального образования. Для посетителей и творческих коллективов Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Гороховского муниципального образования закрыто.
          2. Установить с 22 октября 2020 года до особого распоряжения рабочие дни для работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба» Гороховского муниципального образования.

          3. В администрации Гороховского муниципального образования с 22.10.2020 года до особого распоряжения:

-отменить личный прием граждан;

-ограничить доступ на территорию администрации лиц, чья профессиональная деятельность не связана с исполнением ими своих функций;

-исключить вход в помещения администрации граждан без минимальных средств индивидуальной защиты органов дыхания (медицинских и гигиенических масок и т.п.).

 -письменные обращения от жителей принимаются  через почтовые  отделения (документы и обращения рекомендуется отправлять по адресу: 664533, Иркутская область, Иркутский район, с.Горохово, ул.Школьная, 15), а также  на электронную почту администрации Гороховского муниципального образования:  gorohovomo@mail.ru; выдача справок по телефону: 8(3952) 496-213.
          4. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

          5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования                                                               М.Б. Пахалуев